
Fahrplan Aldi / Landlinie Bürgerbus Radevormwald gültig ab 1.7.2024

Donnerstagvormittags

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit EB = Einstieg bei Bedarf
Busbahnhof Bahnsteig 2 15:00  15:00 ―:― 09:05 10:20 11:05 bitte 1/4 Stunde vorher
Kaiserstr./ Penny EB  15:01 EB  15:01 ―:― EB  09:06 EB  10:21 EB  11:06 unter 0151/173 369 90
Vorm Holte EB  15:02 EB  15:02 ―:― EB  09:07 EB  10:22 EB  11:07 anmelden
Rädereichen EB  15:03 EB  15:03 ―:― EB  09:08 EB  10:23 EB  11:08
Aldi Gewerbegebiet Ost EB  15:04 EB  15:04 ―:― EB  09:09 EB  10:24 AB  11:09 AB = Ausstieg nach
Grüne ―:― EB  15:06 ―:― EB  09:11 ―:― AB Bedarf
Eich ―:― EB  15:07 ―:― EB  09:12 ―:― AB
Hahnenberg ―:― EB  15:09 ―:― EB  09:14 ―:― AB
Klaukenburg ―:― EB  15:10 ―:― EB  09:15 ―:― AB
Oberschmittensiepen ―:― EB  15:11 ―:― EB  09:16 ―:― AB
Borbeck ―:― EB  15:12 ―:― EB  09:17 ―:― AB
Hinüber ―:― EB  15:13 ―:― EB  09:18 ―:― AB
Im Busch ―:― EB  15:14 ―:― EB  09:19 ―:― AB
Winklenburg ―:― EB  15:15 ―:― EB  09:20 ―:― AB
Filde ―:― EB  15:20 EB  17:10 ―:― ―:― ―:―
Neuenhof ―:― EB  15:25 AB EB  09:21 ―:― AB
Aldi Gewerbegebiet Ost EB  15:35 EB  15:35 AB EB  09:35 EB  10:55 EB  11:35
Rädereichen EB  15:36 EB  15:36 AB EB 09:36 EB  10:56 EB  11:36
Vorm Holte EB  15:37 EB  15:37 AB EB  09:37 EB  10:57 EB  11:37
Kaiserstr./ Penny EB  15:38 EB  15:38 AB EB  09:38 EB  10:58 EB  11:38
Busbahnhof Bahnsteig 2 15:39 15:39       17:20 09:39 10:59 11:39

EB = bei Bedarf bitte eine 1/4 Stunde vorher unter 0151/173 369 90 die Fahrt anmelden
AB = Ausstieg nach Bedarf

Montag-
nachmittag

s

Mittwoch-
nachmittags

Viererticket 5,40 €, Einzelticket 1,50 € Schwerbehinderte mit Marke und Fahrgäste mit 
gültigem Fahrausweis von VRS, Westfalen- und NRW-Ticket sowie mit dem Deutschlandticket 

fahren kostenlos.

Sie können aus der Stadtlinie heraus die Landlinie nutzen und werden auf der Rückfahrt
auch wieder an Ihre Stadtlinien-Haltestelle zurückgebracht


	Tabelle1

